PAGE
3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН
от 20 июля 2018 года                                                                                                                 № 924
О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства, расположенного по адресу: Краснодарский край, Новокубанский район, Прикубанское сельское поселение, поселок Прикубанский,                                      улица Школьная, 1/3
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года                                   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом муниципального образования Новокубанский район, в соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации муниципального образования Новокубанский район от 06 июня 2018 года № 606 «О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение                                         от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства», рассмотрев заключение о результатах публичных слушаний                                   от 20 июня 2018 года № 14, п о с т а н о в л я ю:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства на земельном участке, расположенном в территориальной зоне Ж-1Б (зона застройки индивидуальными жилыми домами), с кадастровым номером 23:21:0605001:1884, по адресу: Краснодарский край, Новокубанский район, Прикубанское сельское поселение, поселок Прикубанский, улица Школьная, 1/3 для строительства здания врача общей практики на расстоянии одного  метра от межевой границы земельного участка, расположенной вдоль фронта улицы Школьная и на расстоянии одного метра от северо-восточной межевой границы земельного участка.

2. Отделу архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Новокубанский район (Цыганкова):

1) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Новокубанский район                                             в  информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»  и   опубликовать

в районной общественно-политической газете «Свет Маяков»;

2) обеспечить размещение настоящего постановления в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на исполняющего обязанности заместителя главы муниципального образования Новокубанский район А.В.Жиденко.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности
главы муниципального образования
Новокубанский район                                                                             А.В.Цветков